[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20.11.2012г.     №    1324
Об опубликовании проектов решений Думы городского округа Красноуфимск
«О внесении  изменений в генеральный план городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка и территории вне границ населенных пунктов» и  «О внесении  изменений в правила землепользования и застройки городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка» и проведении публичных слушаний по проектам решений Думы городского округа Красноуфимск«О внесении  изменений в генеральный план городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка и территории вне границ населенных пунктов» и  «О внесении  изменений в правила землепользования и застройки городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка».
Руководствуясь статьей 28, 31 Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании п. п. 3 п. 1,5, п.2,5 «Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании городской округ Красноуфимск», утвержденного решением Думы городского округа Красноуфимск от 29.09.2005г. № 21/13, ст. 31, 48 Устава МО Городской округ Красноуфимск
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы городского округа Красноуфимск «О внесении  изменений в генеральный план городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка и территории вне границ населенных пунктов».

 2. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы городского округа Красноуфимск «О внесении  изменений в правила землепользования и застройки городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка».
           3. Провести публичные слушания по проекту решения Думы городского округа Красноуфимск «О внесении  изменений в генеральный план городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка и территории вне границ населенных пунктов» 24.12.2012 года в 19-00 часов в малом зале администрации городского округа Красноуфимск по адресу: г. Красноуфимск, ул. Советская, 25.

4. Провести публичные слушания по проекту решения Думы городского округа Красноуфимск «О внесении  изменений в правила землепользования и застройки городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка 24.12.2012 года в 20-00 часов в малом зале администрации городского округа Красноуфимск по адресу: г. Красноуфимск, ул. Советская, 25.
                   5. Осуществить прием от физических и юридических лиц предложений и рекомендаций по выносимым на публичные слушания  проектов до 15-00 часов 21.12.2012 года по адресу: г. Красноуфимск, ул. Советская, д.25, каб.  214.
                  6.  Проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке правил землепользования и застройки городского округа Красноуфимск.

                  7. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского округа Красноуфимск результаты публичных слушаний опубликовать  в газете «Вперед», а так же разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск «krasnoufimsk.ru.

                  8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед», а так же разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск «krasnoufimsk.ru.
                  9.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы по правовым и организационным вопросам городского округа Красноуфимск Шахбанова Р. О.

                 10.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с момента опубликования .
Глава городского округа Красноуфимск                                   В.В.Артемьевских

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ от   /2012года, г. Красноуфимск

О внесении  изменений в генеральный план городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка и территории вне границ населенных пунктов.

Руководствуясь ст. 28 Градостроительного кодекса  Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 23,48,49и 50  Устава МО Городской округ Красноуфимск Дума городского округа Красноуфимск РЕШИЛА:
1. Утвердить   изменения в генеральный план городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка и территории вне границ населенных пунктов.

2. Данное решение опубликовать  в газете «Вперед».
        3. Решение вступает в силу на следующий день с момента опубликования .
Глава городского округа Красноуфимск                                   В.В.Артемьевских

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ от   /2012года, г. Красноуфимск

О внесении  изменений в правила землепользования и застройки городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка.

 Руководствуясь ст. 31 Градостроительного кодекса  Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 23,48,49и 50  Устава МО Городской округ Красноуфимск Дума городского округа Красноуфимск РЕШИЛА:
1. Утвердить   изменения в правила землепользования и застройки городского округа Красноуфимск применительно  к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная Речка.

2. Данное решение опубликовать  в газете «Вперед».
        3. Решение вступает в силу на следующий день с момента опубликования .
Глава городского округа Красноуфимск                                   В.В.Артемьевских

PAGE
2